
この度、ミュージカル『ダブル・トラブル TAKE2 ～Hollywood Ending～』をアキレス腱

断裂のため降板させていただくこととなりました。 

 

医師とも相談を重ね、できる限り舞台に立ちたいという気持ちで回復に努めてまいり

ましたが、現状では作品のクオリティを保った形での出演が難しいという判断に至りま

した。 

 

一日も早く回復し、ステージに立てるよう治療とリハビリに専念してまいります。 

 

関係者の皆さま、共演者の皆さま、そして応援してくださっている皆さまには多大なご

迷惑とご心配をおかけいたしますことを、お詫び申し上げます。 

 

なお、兄ジミー役は上口耕平さんが演じることとなりました。 

兄役上口さん弟役辰巳をはじめ、キャスト・スタッフの皆さまには感謝の気持ちととも

に最後まで無事に、そして素晴らしい舞台となることを心より願っております。 

今後ともミュージカル『ダブル・トラブル TAKE2 ～Hollywood Ending～』への変わらぬ

ご声援を、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

越岡裕貴 

 


